DIPUTACIO DE TARRAGONA

PRESSUPOST 2024

Classificacié organica de les despeses de la Corporacio

Organs de Govern

0000 Organs de Govern

Coordinacié General

0101 Coordinacié General

Concertacio i Assisténcia Municipal

1000 Gestié Administrativa, Economica i Qualitat

1010 Concertacid i Coordinacié Municipal
1011 Assisténcia Secretaria Intervencioé en I'ambit Juridic, Econodmic i Formacié
1013 Gabinet Tecnic

1014 Assisténcia Técnica Arquitectura Municipal
1015 Enginyeria Municipal
1020 Formacio Personal ens Locals

1200 Transicio Ecologica

Promocio Social i Cultural

2010 Cultura

2011 Museu d'Art Modern

2019 Gestid Académica dels Centres Educatius
2020 Gestié Administrativa dels Centres Educatius
2021 Centre Public d'Educacié Especial Sant Rafael
2022 Centre Public d'Educacié Especial Sant Jordi
2023 Centre Public d'Educacié Especial Alba

2031 Escola i Conservatori de Musica de Tarragona
2032 Escola i Conservatori de Musica de Reus
2033 Escola i Conservatori de Musica de Tortosa
2041 Escola d'Art i Disseny de Tarragona

2042 Escola d'Arti Disseny de Reus

2043 Escola d'Arti Cultura

Infraestrucutres del Territori

3000 Infraestructures del Territori

3010 Explotacio

Servei de comptabilitat i gestié pressupostaria
Intervencio



3020
3050
3060
3070

4000
4020
4040
4060
4150

5010
5020
5030
5031
5035
5040

5050

6011
6012
6013
6015

6020
6023

6030
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Classificacié organica de les despeses de la Corporacio

Projectes i Obres
Oficina Téecnica
Conservacio

Administracio d'Infrastructures del Territori

Serveis Generals i Instal-lacions Corporatives

Gestio de Serveis Interns
Serveis Generals
Contractacio i Expropiacions
Projectes Corporatius
Gestié Tarraco Arena Plaga

Gabinet de Presidéncia i Planificacio

Relacions Institucionals i Protocol
Comunicacié

Gabinet de Presidéncia i Planificacié
Transparéncia i Bon Govern

Projectes Transversals

Gabinet de la Vicepresidéncia Primera

Projectes Europeus i Regi6 del Coneixement

Projectes Europeus i Regié del Coneixement

Secretaria

Secretaria General
Patrimoni

Serveis Juridics
Arxiu

Intervencio

Intervencié General
BOP

Tresoreria

Tresoreria

Gestioé de Persones i Talent

Servei de comptabilitat i gestié pressupostaria
Intervencio
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Classificacio organica de les despeses de la Corporacio

8000 Assistencia Técnica

8010 Planificacié i Organitzacio

8015 Gestiéo Econdomica i Nomina

8030 Desenvolupament de Recursos Humans
8036 Relacions Laborals

8040 Politiques d'Ocupacié i Emprenedoria

Innovacié i Tecnologia

9000 Administracié d'Innovacié i Tecnologia
9020 Infraestructures Informatiques

9021 Sistemes

9022 Centre d'Atencié a I'Usuari

9030 Aplicacions Informatiques

9060 Governanga

9070 Tecnologia Municipal

Classificacié organica de les despeses dels Organismes Autonoms

7010 Turisme Costa Daurada
7011 Turisme Terres de I'Ebre

7030 BASE - Gestio d'Ingressos

Servei de comptabilitat i gestié pressupostaria
Intervencio



